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Sentralt beliggende 
enebolig i Dalen

Aktiv v/​​​Vilde Juvet Steinmoen og Anne Åsne Seljordslia har gleden av 
å presentere Storvegen 149

Denne eneboligen ligger sentralt i Dalen med gode solforhold og 
gangavstand til butikker, badeplasser, skole og barnehage, noe som 
gjør den ideell for barnefamilier. Boligen har en lys og praktisk innredet 
kjellerleilighet, med et hybelkjøkken og lun stue med varmekabler. I 
første etasje finnes to romslige soverom, et bad med flislagt dusjnisje 
og et innbydende kjøkken. Den åpne stuen er romslig, med både 
vedovn og varmepumpe for komfort året rundt. Andre etasje byr på en 
koselig loftstue, boder med rikelig oppbevaringsplass, to stuer, hvorav 
en med vedovn og et eldre kjøkken. Eiendommen har også et uthus til 
lagring og ligger nær flere fritidstilbud som Tokke kulturhus.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 973 740,‑
Selger:	 Linn Gulbrandsen
	 Stine Larsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1936
BRA‑i/​​​BRA Total	  310/​​​344 kvm
Tomtstr.:	 654.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 9
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 24, bnr. 15
Oppdragsnr.:	 1308240063

Vilde Juvet Steinmoen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 411 81 331
E‑post	 vilde.juvet.steinmoen@aktiv.no

Aktiv Midt‑Telemark
Stasjonsvegen 33, 3800 Bø. TLF. 476 52 500
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Etasjer 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 310 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 344 m²
TBA: 15 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 54 42 m² Kjeller bolig: Gang, bod Kjeller hybel:  
Vindfang, kjøkken/​​​gang, stue, bad/​​​WC/​​​vaskerom,  
soverom
1. etasje
BRA‑i: 122 m² 1.etg bolig: Vindfang, gang, 2 stk.  
soverom, bod, bad/​​​WC, kjøkken, todelt stue
2. etasje
BRA‑i: 92 m² 2.etg bolig: Gang, loftstue,  
mellomgang, 2 stk. boder, 2 stk. stuer, kjøkken, bad/​​​ 
WC

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 34 m² Uthus

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet  
som avgjør om rommet defineres som P‑Rom eller  
S‑Rom. Dette betyr at rommet både kan være i strid  
med gjeldende teknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,  
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.  

Det foreligger ingen plantegninger på boligen.  
Rommene beskrives derfor slik bruken er på  
befaringsdagen. Det er bygget egen boenhet/​​​hybel i  
kjeller som det ikke foreligger tegninger på. Det  
foreligger heller ingen dokumentasjon på at hybelen  
er godkjent som egen boenhet og at det er  
hensyntatt brann og lydkrav i boenheten. Det  
anbefales nærmere undersøkelser på lovligheten.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
654.2 m²

Tomtebeskrivelse
Selveiertomt. Beliggende i Storvegen på Dalen i  
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